
Bedrijfsnaam Achternaam Voornaam Bedrijfsoort Adres Nummer Postcode Woonplaats Mailadres

Verschurenadvies Verschuren Marc (Bestuurlijk) Advies De Streekweg 33 9956 Den Andel marc@verschurenadvies.com

Pool VOF Pool Bartheld Aannemersbedrijf Boschweg 8 9956 PT Den Andel info@aannemersbedrijf-pool.nl

Bouwservice Prins Prins Folkert Aannemersbedrijf De Streekweg 61 9956 PP Den Andel

V.O.F. Schoonderwoerd Schoonderwoerd Johan Bloemenboerderij Dikemaweg 10 9957 NB Saaxumhuizen schoonderwoerdja@planet.nl

Hazelhoff Heeres BV Heeres Rolf Bouw Oude Dijk 32 9956 PC Den Andel

Bureau Davids Davids Johanna Bureau Kruisweg 6 9956 PK Den Andel johanna@bureaudavids.nl

Maereheerd Huisman Camping Hiddingezijlsterweg 3 9956 TA Den Andel huismanmaereheerd@outlook.com

Baken van Licht Jonkers Irene Coaching Oude Dijk 72 9956 PD Den Andel irenejonkers@bakenvanlicht.nl

Joop Nolles Nolles Joop Creatief ondernemer/Muziek, 

theater, facilitair

De Streekweg 1 9956 PN Den Andel info@joopnolles.nl 

Andledon Gritter Erik Cultuurerf Kruisweg 6 9956 PK Den Andel info@andledon.nl

Klijn Techniek Klijn Frans Dakwerker/Loodgieter Oosterweg 26 9956 PH Den Andel fransklijn@hotmail.com

Ida's Kapsalon Vrieling Ida Dames- en herenkapper De Streekweg 61 9956 PP Den Andel icvrieling@gmail.com

Guillot Dick Dichtwerk De Streekweg 39 9956 PN Den Andel doerak35@gmail.com

Op Streek Dorpshuis De Streekweg 35 9956 PN Den Andel opstreek35@gmail.com

Motomania Boortman Han & Lies Drukkerij De Streekweg 77 9956 PP Den Andel lies@motomania.nl

Jos Hoes Hoes Jos film & geluid De Streekweg 69d 9956 PP Den Andel info@joshoesmuziek.nl

Ellis van Wees Publicaties Wees, van Ellis Freelance journalistiek Oude Dijk 45 9956 PB Den Andel info@ellisvanweespublicaties.nl 

Gastouderopvang Koning, de Gerda Gastouderopvang Oude Dijk 60 9956 PD Den Andel oparoen@gmail.com

Molen Jessica & Rennie Gemalen granen Oude Dijk 7 9956 PA Den Andel jessicavanderstaak@gmail.com

Atelier Bram van Huis Huis van Bram Goud- en Edelsmid Oude Dijk 22 9956 PC Den Andel b.van.huis1@kpnplanet.nl

Tuma D.J. Grondwerkzaamheden De Streekweg 75 9956 PP Den Andel tumadj@hotmail.com

Jurre Roelofs Roelofs Jurre Hand- & spandiensten Oude Dijk 53 9956 PB Den Andel info@jurreroelofs.nl

Rudy's Klein Karweitje Slob Rudy Hand- & spandiensten De Streekweg 53 9956 PP Den Andel

Streekhof, De Plakmeijer Hobbykwekerij Andelsterweg 6a Den Andel 612065989

Berehoes Noordman Coen Jeugdhonk Saggittariusweg 29 9956 PJ Den Andel jeugdwerkdenandel@gmail.com

Kerk De Streekweg 91 Den Andel

Coen Noordman Coen Klussenbedrijf Oude Dijk 46 9956 PD Den Andel klussenbedrijfcoen@gmail.com

LMD Pellikaan Bertjan Landbouwmechanisatie Oude Dijk 26 9956 PC Den Andel bertjan@lmdpellikaan.nl

Broekema Mirjam Manicure & nagelstyling De Streekweg 41 9956 PN Den Andel

Brink, van den Eric Massagepraktijk Adrianiweg 8 9956 PL Den Andel erik@massagepraktijkvendenbrink.nl

De Roos Wees, van Ellis Massagepraktijk Oude Dijk 45 9956 PB Den Andel ellis_van_wees@hotmail.com

Jelle's moestuintje Medema Jelle Minimoestuinen De Streekweg 24 9956 PS Den Andel

De Holm De Holm Multifunctioneel centrum De Streekweg 41 9956 PN Den Andel deholmdenandel@gmail.com

Bollen en Co Bollen Moniek muziek (accordeon) Oude Dijk 68 9956 PD Den Andel bollenenco@gmail.com

Mellema Marjolijn Muziek (violist) mbmellema@gmail.com

Poel BV Poel Jac Natuursteen De Streekweg 25 9956 PN Den Andel info@poelnatuursteen.nl

Hans Elmers Elmers Hans Pianostemmer/reparateur Kruisweg Den Andel info@hanselmers.nl

Ngoma Flohr Shinta Psychotherapie Noordpolderweg 13 9956 TB Den Andel ngoma@ngoma.nl

Red to be Blue Breuker Engbert Radicale vernieuwing De Streekweg 16 9956 PS Den Andel engbert@redtobeblue.com

Nijlunsing Restauratie Nijlunsing Yvonne Restauratie en meubelontwerp Oude Dijk 73 9956 PB Den Andel yvonnenijlunsing@gmail.com

Het Hoogeland Broekema Hein Schoorsteenveeg- en klusbedrijf Saggittariusweg 7 9956 PJ Den Andel info@hethogeland-schoorsteenveger.nl

Vuursteen Groot, de Marc Steenhouwer De Streekweg 67 9956 PP Den Andel marc@degrootvuursteen.nl

Guikema Guikema Jan Timmerbedrijf De Streekweg 9 9956 PN Den Andel

How2 Hoevers Geert Training & coaching Oude Dijk 58 9956 PD Den Andel a.w.g.hoevers@rug.nl

Elmtree & Waters Publishing

Uitgeverij Het Hogeland

Abel Iebele Uitgever Boschweg 10 9956 PT Den Andel kantoor@uitgeverijhogeland.nl

Sortering op Bedrijfsoort

Wil je een andere sortering (b.v. naam, of adres) mail even naar r.h.hidskes@gmail.com

ook voor verbeteringen en aanpassingen
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